(Caes., *Bell. Gall.*, 1, 31, 3 – 1, 31, 9; upraveno)

17. Doplňte věty tak, aby byly gramaticky správně a měly přijatelný význam:

Magister est homo, qui
Magister est homo, cuius
Magister est homo, cui
Magister est homo, quem / ad quem ...
Magister est homo, quocum / de quo / a quo ...

Mater est femina, quae
Mater est femina, cuius
Mater est femina, cui
Mater est femina, quam / ad quam ...
Mater est femina, quacum / de qua / a qua ...

Amici sunt homines, qui
Amici sunt homines, quorum
Amici sunt homines, quibus
Amici sunt homines, quos
Amici sunt homines, quibuscum / de quibus / a quibus ...

Canes sunt animalia, quae
Canes sunt animalia, quorum
Canes sunt animalia, quibus
Canes sunt animalia, quae
Canes sunt animalia, quibuscum / de quibus / a quibus ...

18. S jakými latinskými slovesy souvisí tato cizí slova?

proskripce, restituice, atribut, destrukce, restrikce, vize, fakt, depozitář, prezident, akta, obsese, redukce, kolekce

Najděte další slova latinského původu odvozená od sloves.